ΠΕΡΙ ΒΥΖΑΝΤΙΟΥ ΓΥΘΩΝΟΣ,  
 οἱ μημοδύσιν οἵμαι καὶ παῖς ἄστιν  
 ἐτι ποσέται. λ. 8.

<sup>190</sup> Ο Γύθωρος βυζαντίος φιλίππω τῷ μεγάλῳ (γοις,  
 Η μηραμματένε, καὶ ρέτωρ ἡ, καὶ σωργῶν εἰς λό-  
 οι μημοδύσιν μελορνῶς ἐτι παῖς ἄστιν, τρέμει.  
 Νεγαρὴ μερχίνης τῶν φυσίν, ἔλεγε μημοδύσιν,  
 Εὑ ολοσχόνια βρόχω μονὸν ράχαι φιλίππω σόμα.  
 οἱ ἀπειδώμενοι εἰς φίλιππον, τὸν τύθωνα πετείδε,  
 Καὶ τῷρι βροτῶν πατένησε τὰς βυζαντίδος γλώττης,  
 Τελεσάνης ἐγένετο, τελεσάνης αἴλιναι.

Telosanis

Neg; unde emittit uocem, uidelicet ipsius linguam,  
 Et caudatus atq; calidus, et blatero, ferinus serpens, αγγετες  
 Et malignus atq; maleficus. et alibi dicit sanc:  
 Iste facilius flet, quam rideant alijs:  
 Vlcerosam facit piaculum istud uniuersam urbem.  
 Cum Cnoscione decubere fecit suam uxorem,  
 Ille Demosthenes quem dico: aliud autem tacendum.  
 Et rursus, Demosthenes autem surgit (inquit alicubi)  
 De more, fricatoq; suo capite dixerat.  
 Quis omne rhetorum dixerit dictū in Demosthenem.  
 Ipse seipsum quodā loco diuite inquit Demosthenes,  
 Talenta quatuordecim substantiam cum posideret.  
 Alibi autem rursus inquit, Si essemus ex diuitib;  
 Coronas nō nexuissimus, neq; fuissimus ex indigētib.  
 Vel nutrices, et uindemiorculæ, atq; lanificæ erant.  
 Sua autem matrem dicit, suum patrem,  
 In testamentis concubitum reliquisse Therappidi.  
 Et peregrinum nolens uolensq; ostendit sermonibus:  
 Patrem meum criminati sunt, ut hospitem: et alia.  
 Sua autem mortua matre, rogit Athenienses,  
 Sepeliri eam in sepulchris sinecū paternis.  
 Par est aut, cū multa omiserim, morte huius dicere:  
 Harpalus quidam tribunus fuit Alexandri,  
 Existens autē Phœnicie dux, atq; custos pecuniarū,  
 Furatus multa, profugit ad Athenienses.  
 Multis autem talentis, uitur amico Demosthene.  
 Cum scripsisset autē Alexander ad Athenienses hęc,  
 Petens et Harpalū ut mitterent, atq; Demosthenem:  
 Fugit in Calabriam statim Demosthenes,  
 Insulam sitam prope regionem Trozzeniorum.  
 In templo autem sedebat perfuga Neptuni.  
 Ut obiit uero Alexāder, dominatīq; sunt Macedonib.  
 Antipater atq; Casander, nondū uero Demosthenes,  
 Neq; alij rhetores dederant pœnas:  
 Archias Buræus quidem ex omni Græcia  
 Missus interfecit rhetoras, numero infinitos.  
 Demade autem petente, Atheniensium soli  
 Rhetores, sciti sunt linguis Athenis.  
 Lege atq; suffragio Atticorum sic decernentium.  
 Demosthenes autem ipse cum esset in Calabria,  
 Ut Archias præuenit insulae dictæ,  
 Ex Neptuni autem templo ad moriendū traxit hunc,  
 Venenum habens iampridem in pala annuli,  
 Hoc bibens recepit, cum efflasset uitam.